PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 – www.japira.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA

1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 006/2012
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 007/2012

CONTRATANTE: Prefeitura do município de Japira, Estado do Paraná, com sede à Avenida
Prefeito Moacir Costa, S/N, inscrito no CGC/MF n° 75.969.881/0001-52, neste ato representado
pelo Prefeito Municipal Sr. João Renato Custódio, em pleno exercício de seu mandato e funções,
portador da cédula de identidade RG n° 375.161-9, CPF/MF n° 025.183.849-87, e
CONTRATADO: CONSTRUTORA E LOCADORA AGILIZA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
13.395.055/0001-90, com sede na cidade de Japira, Estado do Paraná.
CLÁUSULA PRIMEIRA: Acrescenta-se o valor de R$ 30.212,53 (trinta mil duzentos e doze reais e
cinquenta e três centavos), estando dentro dos percentuais estabelecidos em Lei.
CLÁUSULA SEGUNDA: Prorroga-se a vigência contratual até 31/12/2012.
CLÁUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas permanecem inalteradas.
Japira, 05 de setembro de 2012.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAPIRA
JOÃO RENATO CUSTÓDIO

CONTRATANTE

CONSTRUTORA E LOCADORA AGILIZA LTDA
CONTRATADA

	1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO N  006/2012

		2012-10-29T08:08:26-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949